PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

TRF-1ª REGIÃO/IMP.15-02-04

EDITAL/DIGES/SECRE 057 DE 16 DE AGOSTO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO, EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições legais que lhe

são conferidas pelo Ato/Presi 908/2012, publicado no Diário Eletrônico da Justiça Federal,

de 29/06/2012, e de acordo com o disposto no capítulo XIV, item 2, do Edital de Abertura

de Inscrição para a realização do 5º Concurso Público destinado ao provimento de cargos

do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional Federal da Primeira Região e do Quadro de

Pessoal da Justiça Federal de Primeiro Grau da Primeira Região, publicado no Diário

Oficial da União de 31/01/2011, Seção III, torna público, para conhecimento, o resultado

final do processo seletivo para preenchimento de cargo vago de Analista Judiciário, Área

Administrativa,  existente na Seção Judiciária do Estado de Goiás, Subseção Judiciária de

Jatai, oferecido no Edital/Diges/Secre 050, publicado Diário Oficial Eletrônico da Primeira

Região – EDJF1, de 11/07/2013, na forma do anexo.

I - O Tribunal Regional Federal da Primeira Região, a Seção Judiciária do

Estado de Goiás e a Subseção Judiciária de Jatai não arcarão com nenhum ônus financeiro

decorrente da opção dos candidatos para o preenchimento do cargo oferecido neste edital.

II - O candidato nomeado nos termos deste edital deverá permanecer por

um período mínimo de 3 (três) anos, a partir do exercício, na Subseção Judiciária, sendo

vedada, nesse período, remoção, redistribuição ou cessão para outros órgãos, inclusive

para a Sede da Seção Judiciária do Estado de Goiás, para o Tribunal Regional Federal da

Primeira Região e demais Seções Judiciárias vinculadas, nos termos dos Editais de

Abertura das Inscrições do 5º concurso público.

III - O candidato nomeado em decorrência de habilitação neste edital será

excluído das demais listas em que constar, conforme disposição contida nos Editais de

Abertura das Inscrições do 5º concurso público.

Publique-se.

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA

Diretor-Geral em exercício

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

TRF-1ª REGIÃO/IMP.15-02-05 2

ANEXO DO EDITAL/DIGES/SECRE-057/2013

CIDADE DE OPÇÃO: JATAI/GO

I - CANDIDATOS CONCORRENTES

CARGO: ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA

NOME DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO CIDADE DE
CLASSIFICAÇÃO

DANIELA FERREIRA SOUZA 0000000725261648 9 Goiânia

IZABEL CRISTINA BORGES 0000000003598689 9 Goiânia

POLYANE MARQUES MILHOMEM   0000000003818963 12 Goiânia

EMERSON JOSE DA SILVA
CONCEICAO

0000000004377392 15 Goiânia

THIAGO CAMPOS DE CARVALHO  000000MG10487086 18 Goiânia

THIAGO FRANCISCO FERREIRA
COSTA

0000000004751705 18 Goiânia

BRUNO NONATO DOS SANTOS
PEREIRA

0000000004307019 27 Goiânia

AMANDA FERREIRA DE SOUZA 0000000003709746 32 Goiânia

ERIKA SOBREIRO DE BARROS   0000000005458256 32 Goiânia

RODRIGO MARCOS ROSA
GUIMARAES

0000000001576482 37 Goiânia

EDUARDO SANTOS ROCHA  00001592625SSPAL 48 Goiânia

LEONARDO ALMEIDA MACIEL
CARDOSO

0000000003975263 48 Goiânia

KEPLER BENCHIMOL FERREIRA  0000000004208663 57 Goiânia

SIRLEY MARIA DE OLIVEIRA 0000000002079592 57 Goiânia

WALTER DE OLIVEIRA SANTOS  0000000004251420 57 Goiânia

TIAGO VILELA DEL ACQUA 0000000004119448 68 Goiânia

JULIANA CIPRIANO DE ASSIS  0000000004701613 74 Goiânia

NELSON RODRIGUES DIAS
DOURADO

0000000004157471 74 Goiânia

II – CANDIDATO ELIMINADO/EXCLUÍDO

NOME DOCUMENTO MOTIVO DA EXCLUSÃO

ANA PAULA RODRIGUES MENEZES
SOUSA

84269260106 Candidata aprovada em cargo não
oferecido no Edital

(Edital publicado no Diário Oficial Eletrônico da 1ª Região do dia 21/08/2012)